

დაბა ქედაში, წერეთლის ქუჩა №3-ში მდებარე ორსართულიანი საცხოვრებელი სახლის სახურავისა და წინა ფასადის რემონტი

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
1		ფიცრული მიშენებული ნაწილისთვის ლითონის ახალი ბოძების დაყენება დიამეტრით 100 მმ, სიმაღლით 3 მ	ცალი		15,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,733	კაც.სთ	8,4295	126,44		
		მანქანები 1,15*0,11	ლარი	0,1265	1,90		
		ლითონის მილი Φ100*4	გრძ.მ	3,4	51,00		
		ბეტონი B7,5	კუბმ	0,051	0,77		
		ელექტროდი	კგ	0,2	3,00		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,02	0,30		
2		ლითონის ზედაპირების შეღებვა	კვ.მ		14,1		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,68	კაც.სთ	0,782	11,03		
		მანქანები 1,15*0,0003	ლარი	0,0003	0,00		
		საღებავი ზეთოვანი გამსხნელი	კგ	0,246	3,47		
		ოლიფა	კგ	0,027	0,38		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0019	0,03		
3		მიშენებული ნაწილის და მთლიანად არსებული შენობის სახურავის ერთ სისტემაში მოსაყვანად კედლისა და სახურავის კონსტრუქციული ნაწილის მოწყობა	კუბ.მ		3,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*24	კაც.სთ	27,6	82,80		
		მანქანები 1,15*1,3	ლარი	1,495	4,49		
		დახერხილი ხე-ტყე	კუბ.მ	1,05	3,15		
		ღურსმანი	კგ	7,5	22,50		
		ნაჭედი	კგ	3,08	9,24		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	1,38	4,14		
4		მიშენებული ნაწილის ამორტიზირებული და ახლად მოწყობილი კედლების შეფიცვრა δ= 4 სმ	კვ.მ		40,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*1,15	კაც.სთ	1,3225	52,90		
		მანქანები 1,15*0,0575	ლარი	0,0661	2,65		
		ფიცარი გაშალაშინებული სისქით 40 მმ	კუბმ	0,042	1,68		
		ძელაკი წიწვოვანი ჯიშის δ=40÷60 მმ	კუბმ	0,0019	0,08		
		ღურსმანი	კგ	0,042	1,68		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,025	1,00		
5		კედლებზე ონდოლინის აკვრა	კვ.მ		40,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,439	კაც.სთ	0,5049	20,19		
		მანქანები 1,15*0,0354	ლარი	0,0407	1,63		
		ონდოლინი	კვმ	1,28	51,20		
		მოთუთიებული თუნუქი	ტნ	0,0003	0,01		
		ძელაკი წიწვოვანი ჯიშის δ=40÷60 მმ	კუბმ	0,0076	0,304		
		სამშენებლო ნაჭედი	კგ	0,15	6,00		
		სჭვადი	კგ	0,106	4,24		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0828	3,31		
6		არსებული სახურავის ამორტიზირებული ფენილის დაშლა	კვ.მ		110,0		

1	2	3	4	5	6	7	8
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,159	17,49		
		მანქანები	ლარი	0,017	1,87		
7		სახურავის ხის სანივნივე სისტემის გაძლიერება	კუბ.მ		1,2		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*23,8	კაც.სთ	27,37	32,84		
		მანქანები 1,15*2,1	ლარი	2,415	2,90		
		ფიცარი, ძელაკი წიწვოვანი	კუბ.მ	1,05	1,26		
		ანტისეპტიკური პასტა	კგ	1,96	2,35		
		რუბეროიდი	კვმ	3,38	4,06		
		მავთული გლინული	კგ	4,38	5,26		
		ლურსმანი	კგ	7,2	8,64		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,93	1,12		
8		სახურავის ბურულის შეფიცვრის მოწყობა სისქით 40 მმ	კვ.მ		110,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,242	კაც.სთ	0,2783	30,61		
		მანქანები 1,15*0,043	ლარი	0,0495	5,44		
		ფიცარი წიწვოვანი, $\delta=40$ მმ	კუბ.მ	0,0336	3,70		
		ლურსმანი	კგ	0,112	12,32		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0484	5,32		
9		სახურავის ბურულის მოწყობა გოფირებული მოთუთიებული თუნუქით	კვ.მ		110,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,429	კაც.სთ	0,4934	54,27		
		მანქანები 1,15*0,0264	ლარი	0,0304	3,34		
		გოფირებული თუნუქი	კვ.მ	1,16	127,60		
		ბრტყელი მოთუთიებული ფურცლები	ტნ	0,0002	0,02		
		ნაჭედი, სჭკალი	კგ	0,299	32,89		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0636	7,00		
10		სახურავის ბურულის ახალი ხის ზედაპირების ცეცხლდაცვა და ანტისეპტირება	კვ.მ		187,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*(0,0303+0,0424)	კაც.სთ	0,0348	6,52		
		მანქანები 1,15*(0,0041+0,0021)	ლარი	0,0047	0,88		
		ცეცხლდამცავი ხსნარი	კგ	0,324	60,59		
		ანტისეპტიკური ხსნარი	კგ	1,5	280,50		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0004	0,07		
11		გარე ინვენტარული ხარაჩოს დაყენება და დაშლა 100 კვმ გ.პრ			0,40		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*45,9	კაც.სთ	52,785	21,11		
		მანქანები 1,15*0,23	ლარი	0,2645	0,11		
		ხარაჩოს ლითონის დეტალები	ტონა	0,035	0,01		
		ხარაჩოს ხის დეტალები	კუბ.მ	0,009	0,00		
		ფენილის ფარი	კვმ	3,4	1,36		
		ჯ ა მ ი:	ლარი				
		ზედნადები ხარჯები	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		დღგ - 18%	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით:	ლარი				

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---